La Compañía SERVICIOS TÉCNICOS DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO 

HYDROLYM ECUADOR CIA. LTDA., fue constituida en la Notaría Vigésimo Octava del 

Cantón Quito, el 3 de marzo del 2006 e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito, 

bajo el número Novecientos Treinta y Ocho (938), Tomo 137, el 20 dé abril del 2006. 

Atentamente. 

Quito, 25 de abril del 2006. 

Yo. Roque Vicente Fernando Barberis Martínez, de nacionalidad Ecuatoriana, acepto el 

cargo de GERENTE de la Compañía SERVICIOS TÉCNICOS DE LIMPIEZA Y 
MANTENIMIENTO HYDROLYM ECUADOR CÍA.